Руководителю Медиадепартамента
Московской государственной консерватории

имени П.И. Чайковского

Балбеку Д.В.

от (ФИО заявителя, должность и наименование организации)___________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

моб. телефон заявителя:______________

Прошу разрешить видеосъёмку без подключения к сетям концерта, который состоится

________(дата)________________   в    ________________________________________ зале

Консерватории.

Начало концерта в _______________ часов.

Съёмка предназначена для архива исполнителей. Запись не может быть использована в любых СМИ и в коммерческих целях.

Оператор:______________________________________________________
Количество разрешённых камер: 1 камера.
Модель камеры:_________________________________________________

Дата: «____» ___________________ 2022 г.
Подпись заявителя: